
 

 

UCHWAŁA NR XXV/154/16 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 

w Gminnym Przedszkolu prowadzonym przez Gminę Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) i art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954 i 1985), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez  Gminne Przedszkole w Wądrożu Wielkim prowadzone przez gminę  

w zakresie nauczania, wychowania i opieki, w wymiarze 5 godzin dziennie, przez pięć dni roboczych  

w tygodniu, tj. od poniedziałku do piątku są realizowane bezpłatnie w godzinach określonych w statucie 

placówki. 

§ 2. Świadczenia opiekuńczo-wychowawcze udzielane przez Przedszkole, wykraczające poza podstawę 

programową, o której mowa w §1, realizowane w czasie pobytu dziecka w przedszkolu są odpłatne i obejmują 

w szczególności: 

1) zajęcia rozwijające uzdolnienia, 

2) zajęcia kształtujące twórcze postawy, 

3) zajęcia inspirujące aktywność własna dziecka, 

4) zajęcia wyzwalające aktywność własna dziecka, 

5) zajęcia umożliwiające relaksację i wyciszenie, 

6) zajęcia wspierające indywidualne zainteresowania, 

7) zajęcia dodatkowe: religia, logopedia. 

§ 3. 1. Za zajęcia określone w §2 przekraczające wymiar 5 godzin dziennie dla dzieci w wieku do lat 5 

ustala się opłatę w wysokości 1 zł (słownie: jeden złoty) za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka  

w placówce. 

2. Szczegółowe zasady pobierania opłat określone zostaną w umowie cywilnoprawnej zawartej pomiędzy 

dyrektorem Gminnego Przedszkola w Wądrożu Wielkim  a rodzicem (prawnym opiekunem) dziecka. 

§ 4. Przepisy niniejszej uchwały nie dotyczą opłat za korzystanie z wyżywienia, które ustalane są zgodnie  

z art. 67a ustawy o systemie oświaty. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLV/210/14 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 25 czerwca  2014 r.  

w sprawie opłaty za świadczenia w Gminnym Przedszkolu prowadzonym przez Gminę Wądroże Wielkie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 6079



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Żołnierczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6079


		2016-12-30T14:50:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




